



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP INTERNATIONAL A/S
C/O LOOP A/S, SOFIENDALSVEJ 75, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2024

Kaj Herman Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop International A/S c/o LOOP A/S, Sofiendalsvej 75 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 60 10 40 Stiftet: 21. april 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kaj Herman Jensen, formand Brian Schneider Jan Dahl Jensen Jan Würgler Michael Olrik-Andersen Allan Korsgaard Christiansen Robert Holm Thomsen
Direktion	Brian Schneider
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af masterfranchise rettigheder til LOOP konceptet i udlandet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Aktiveret skatteværdi af fremførbart skattemæssigt underskud udgør 180 tkr. Aktiveringen er baseret på, at selskabets budgetter for de kommende år realiseres som ledelsen forventer. Realisering af budgetterne er afhængig af en række forhold, herunder konjunkturer og eksterne parter hvilket vil medføre en vis usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udviser et overskud før skat på kr. 17.374 og der er tale om et utilfredsstillende resultat.

Selskabet har kapitaltab idet hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsens handlingsplan for reetablering af kapitalen er dels at fortsætte udviklingen af de internationale markeder og derved skabe indtjening og dels om nødvendigt at tilføre kapital fra ejerkredsen.

For at sikre selskabets likviditet og mulighed for fortsat drift har selskabets ejerkreds givet tilsagn om tilførsel af yderligere 750 tkr. i likviditet, såfremt der måtte opstå behov herfor.

År 2023 har været kendetegnende ved fortsat tilbageholdenhed i forhold til at foretage yderligere etableringer. Dette med baggrund i eftervirkningerne af Corona-pandemien, efterfulgt af øget inflation og stigende renter. Dette som følge af Corona-pandemien samt den igangværende krig i Ukraine, og øvrige geopolitiske udfordringer.

Afslutningen på 2023 har imidlertid vist positive takter, og medlemstallet ses stige på de fleste markeder.

For 2024 forventes der således en positiv udvikling på de nuværende markeder. Dette i form af øget medlemstal og flere etableringer.

Der forventes for 2024 et positivt, og budgetsvarende resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		20.280	83.997
Andre finansielle indtægter.....		4.602	43
Andre finansielle omkostninger.....	1	-7.508	-8.004
RESULTAT FØR SKAT		17.374	76.036
Skat af årets resultat.....	2	-14.000	194.000
ÅRETS RESULTAT		3.374	270.036
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.374	270.036
I ALT		3.374	270.036

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		68.574	50.456
Udskudte skatteaktiver.....		180.000	194.000
Andre tilgodehavender.....		5.040	2.251
Tilgodehavender.....		253.614	246.707
Likvide beholdninger.....		90.610	104.052
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		344.224	350.759
AKTIVER.....		344.224	350.759
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		-934.192	-937.566
EGENKAPITAL.....		65.808	62.434
Anden gæld.....		250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	250.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.317	16.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.599	2.599
Anden gæld.....		7.500	19.726
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.416	38.325
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		278.416	288.325
PASSIVER.....		344.224	350.759
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	1.000.000	-937.566	62.434
Forslag til resultatdisponering.....		3.374	3.374
Egenkapital 31. december 2023.....	1.000.000	-934.192	65.808

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.508	8.004		
	7.508	8.004		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	14.000	-194.000		
	14.000	-194.000		
Langfristede gældsforpligtelser			3	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	250.000	0	250.000	250.000
	250.000	0	250.000	250.000
Langfristet gæld vedrører udlån fra selskabets kapitalejere til sikring af selskabets likviditet. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftale om afvikling af gældsbrevene.				
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling			4	
Aktiveret skatteværdi af fremførbart skattemæssigt underskud udgør 180.000 kr. Aktiveringen er baseret på, at selskabets budgetter for de kommende år realiseres som ledelsen forventer. Realisering af budgetterne er afhængig af en række forhold, herunder konjunkturer og eksterne parter hvilket vil medføre en vis usikkerhed.				
		2023	2022	
Medarbejderforhold				5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1	1	
